2) ชำระคืนตามความสามารถในการชำระหนี้ แต่ไม่เกิน 20 ปี 
 ผลการดำเนินงาน ปี 2568 สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดกำแพงเพชร ได้ดำเนินการช่วยเหลือ
เกษตรกรภายใต้ “กองทุนหมุนเวียนเพื่อการกู้ยืมแก่เกษตรกรและผู้ยากจน” ปัจจุบันมีลูกหนี้กองทุนฯ ทั้งหมด 
จำนวน 14 ราย รวมวงเงินกู้ท้ังหมด 13,349,898.29  บาท (สิบสามล้านสามแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยเก้าสิบแปดบาท
ยี่สิบเก้าสตางค์) ลูกหนี้ชำระเงินต้นปกติแล้ว 11,840,985.64  บาท (สิบเอ็ดล้านแปดแสนสี่หมื่นเก้าร้อยแปดสิบห้าบาท
หกสิบสี่สตางค์) 

การติดตามผู้กู้ยืมกองทุนหมุนเวียนเพื่อการกู้ยืมแก่เกษตรกรและผู้ยากจน 
ติดตามลูกหนี้กองทุนฯ เดือนมีนาคม 2568 

2.4 กองทุนสงเคราะห์เกษตรกร 
 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 กลุ่มช่วยเหลือเกษตรกรและโครงการพิเศษ ได้ประสานงานโครงการที่ขอใช้
เงินกองทุนสงเคราะห์เกษตรกร จำนวน 1 กลุ่ม มีสมาชิก 9 ราย วงเงินกู้ 1,487,460 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่น